
Zarządzenie Nr 0151/10/2010
Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 maja 2010 roku

w sprawie: odwołania Zastępcy Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego.

Na podstawie art. 26 a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn.zm.), art.7 pkt.1 i art. 43 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223,poz. 1458 z 2008 roku ) 
oraz art.70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks pracy (Dz.U. z 1998 roku Nr 21, 
poz. 94 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Odwołuję Pana TADEUSZA GROTKIEWICZA ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Gminy 
Nowogród Bobrzański z dniem 27 maja 2010 roku.

§ 2.
Odwołanie  jest  równoznaczne z  wypowiedzeniem umowy o pracę.  Okres wypowiedzenia 
wynosi 3 miesiące i kończy się w dniu:  31 sierpnia 2010 roku. W okresie wypowiedzenia 
zachowuje Pan prawo do dotychczasowego wynagrodzenia.

§ 3.
Zobowiazuję  Pana  jednocześnie  na  podstawie  art.167¹k.p.  do  wykorzystania  całego 
niewykorzystanego urlopu wypoczynkowego w ilości 31 dni (w tym 13 dni za rok 2009) w 
trakcie okresu wypowiedzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


